
採取日 発行日 採取日 発行日 採取日 発行日

6月6日 6月19日 4月25日 5月15日

ｍｇ／Ｌ 0.005

ｍｇ／Ｌ 0.09

ｍｇ／Ｌ 0.3

ｍｇ／Ｌ 0.3

ｍｇ／Ｌ 1.5

ｍｇ／Ｌ 1

ｍｇ／Ｌ 検出されないこと

ｍｇ／Ｌ 0.5

ｍｇ／Ｌ 0.3

ｐH －

採取日 発行日 採取日 発行日 採取日 発行日

6月6日 6月13日 4月25日 5月15日

％ －

単位 排出基準

<0.0005

11.7

<0.005

<0.03

<0.005

<0.03

3.04.2

12.5

令和５年度　一般廃棄物処理施設維持管理

<0.005

<0.001

クリーンセンター

測定項目

0.021

0.001

焼却灰中の有害物質測定結果

六価クロム化合物

測定項目

熱灼減量

水素イオン濃度

シアン化合物

1.4-ジオキサン

セレン又はその他の化合物

測定結果

１号炉

カドミウム及びその化合物

２号炉

水銀及びその化合物

鉛及びその化合物

<0.0005

<0.03

３号炉

測定結果

単位 排出基準

<0.0005

<0.03

測定結果

ひ素及びその化合物

アルキル水銀化合物

<0.02

<0.1 <0.1

<0.02

<0.0005


